ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

 Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января  2013 года                                                                                    №  2
с.п. Лямина
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Лямина от 28.09.2010 № 47 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Лямина»
  В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,  на основании протеста прокуратура Сургутского района от 21.01.2013 года № 03-02-2013, в связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Лямина:
1. Приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Лямина от 28.09.2010 № 47 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Лямина» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения  Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о.  главы сельского поселения                                           А. А. Панарина
Приложение к постановлению главы

сельского поселения Лямина от 30.01.2013

№ 2

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Лямина

Панарина Анастасия Анатольевна – председатель комиссии, главный специалист администрации сельского поселения Лямина

Пабединскайте Людмила Генрико – ведущий специалист администрации сельского поселения Лямина

Галай Ольга Александровна – специалист администрации сельского поселения Лямина

Гапоненко Жанна Александровна – директор МБОУ «Ляминская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)
Конева Галина Николаевна – главный бухгалтер администрации сельского поселения Лямина